



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**  
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 tel. 0-41 342 15 49, fax 0-41 344 52 65

DOA.III-3323 - 35/09

Kielce, 2009.11.18

**Do  
wszystkich zainteresowanych,  
którzy pobrali SIWZ**

### **WYJAŚNIENIA NR 1 do SIWZ**

**Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 euro na dostawę urządzeń i akcesoriów komputerowych**

**Zamawiający** – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

#### **Pytanie nr 1:**

*„Zamawiający, jako wymóg odnośnie materiałów eksploatacyjnych specyfikuje, iż nie dopuszcza stosowania materiałów startowych. Jednocześnie, z uwagi na fakt, że urządzenia każdorazowo wyposażone są w tonery startowe, a Zamawiający wymaga, aby wraz z urządzeniem dostarczone były 2 komplety materiałów eksploatacyjnych o maksymalnej wydajności, pytamy: czy należy przez to rozumieć, że jeśli tonery startowe nie są maksymalnej pojemności, to wraz z urządzeniem mają być dostarczone dodatkowo 2 komplety tonerów o pełnej wydajności?”*

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający wymaga, aby w dostarczonych urządzeniach (drukarki, urządzenia wielofunkcyjne), nie były zainstalowane materiały eksploatacyjne startowe. Mogą być natomiast materiały eksploatacyjne o wydajności mniejszej niż wydajność maksymalna, jednakże muszą to być materiały tego samego producenta co urządzenie. .

**DODATKOWE** komplety materiałów eksploatacyjnych muszą być o maksymalnej dla danego urządzenia wydajności.

#### **Pytanie nr 2:**

*„Czy Zamawiający dopuszcza, aby max. pamięć w drukarkach kolorowych A4 była mniejsza i zamiast 1 GB wynosiła 768 MB?”*

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, aby drukarka opisana w **pkt B Załącznika Nr 1 do SIWZ** posiadała pamięć min. 300 MB z możliwością rozbudowy do min. 1024 MB i w powyższym zakresie nie przewiduje wprowadzania zmian.

**z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA**

*Maryla Rzczycka*  
**Z-ca Dyrektora Departamentu  
Organizacyjno - Administracyjnego**